
Bridgestone Potenza Sport dla Ferrari Roma
data aktualizacji: 2021.10.06

Firma Bridgestone została wybrana na dostawcę opon dla Ferrari Roma. Obie firmy ściśle
współpracowały nad stworzeniem i dopracowaniem idealnej opony o wszechstronnych
osiągach.

Samochód o mocy 620 KM i z napędem na tylne koła wymagał opon, które będą pasowały do jego
osiągów zarówno na suchej, jak i mokrej nawierzchni. Współpraca z firmą Bridgestone zaowocowała
opracowaniem przełomowej opony Bridgestone Potenza Sport, która została dostosowana do
szczególnych wymagań modelu Ferrari Roma.

Stworzona dla najwyższych osiągów

Opona Bridgestone Potenza Sport została opracowana w celu zoptymalizowania przyczepności
bocznej i wzdłużnej oraz zwiększenia wydajności na mokrej nawierzchni i podczas aquaplaningu,
dzięki czemu zapewnia najlepsze osiągi w swojej klasie . Chcąc zrealizować tak ambitne cele, firma
Bridgestone opracowała specjalną mieszankę opony oraz geometryczny rozkład rowków bieżnika.
Dodatkowo inżynierowie Bridgestone zmienili wzór bieżnika tylnych opon, tak aby zapewniały
optymalne osiągi zarówno na mokrej, jak i suchej nawierzchni.

Doskonały przykład współpracy

Zaprojektowana przez Bridgestone opona Potenza Sport jest już dostępna w samochodzie Ferrari
Roma w rozmiarach 245/35ZR20 91Y i 285/35ZR20 (100Y). Opona została opracowana i



wyprodukowana w Centrum Technologii i Innowacji Bridgestone EMIA w Rzymie, które jest
przeznaczone do produkcji zaawansowanych technologicznie, wysoce wyspecjalizowanych opon.
Fabryka wytwarza zazwyczaj prototypowe opony Bridgestone EMIA, ale w ramach projektu Ferrari
Roma po raz pierwszy wyprodukowała opony OE, które będą montowane bezpośrednio w modelu
Roma, gdy ten wyjedzie na drogi.

Komentując ogłoszenie współpracy z Ferrari, Steven De Bock, VP Consumer Replacement and OE at
Bridgestone EMIA, powiedział: - Praca z Ferrari nad modelem Roma była doskonalym przykładem
współpracy. Pracowaliśmy razem nad niezwykłym projektem, aby stworzyć niesamowicie wydajną
oponę Bridgestone Potenza Sport. W rezultacie spełnia ona wysokie wymagania dotyczące osiągów
modelu Roma. Jesteśmy dumni z efektu naszej pracy, ponieważ Bridgestone Potenza Sport oferuje
osiągi i właściwości jezdne, które maksymalizują możliwości Ferrari Roma.
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